
UCHWAŁA NR XIV/86/2019
RADY MIEJSKIEJ W ŻAROWIE

z dnia 19 lipca 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVI/336/2017 Rady Miejskiej w Żarowie z dnia 28 grudnia 2017r.
w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 

dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy, niektóre inne składniki 
wynagrodzenia

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019r. poz. 506 z późn. zm.), art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018r. 
poz. 967 z późn. zm.), art. 1 ustawy z dnia 13 czerwca 2019 r. o zmianie ustawy – Karta Nauczyciela oraz 
niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2019r., poz. 1287),  uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale NR XLVI/336/2017 Rady Miejskiej w Żarowie z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie ustalenia 
regulaminu określającego wysokość i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, 
motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy, niektóre inne składniki wynagrodzenia zmienia się treść 
Załącznika do uchwały, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żarów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2019r. 

Id: 1FDDF540-AEE5-4EB9-9FC1-B90529C60B7C. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIV/86/2019

Rady Miejskiej w Żarowie

z dnia 19 lipca 2019 r.

Tabela dodatków funkcyjnych

L.P. STANOWISKO DODATEK W ZŁ

1. Przedszkole:
Dyrektor przedszkola 420 - 1300

2. Szkoła podstawowa:
1) Dyrektor szkoły podstawowej liczącej:
a) mniej niż 200 uczniów/dzieci 420 - 1700
b) 200 i więcej uczniów/dzieci 900 - 2800
2) Wicedyrektor szkoły podstawowej 350 - 650
3. Wychowawstwo klasy:
1) w przedszkolach, w szkołach podstawowych 300
4. Doradca metodyczny, nauczyciel konsultant 150
5. Opiekun stażu 100

Id: 1FDDF540-AEE5-4EB9-9FC1-B90529C60B7C. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Ustawa z dnia 13 czerwca 2019 r. o zmianie ustawy – Karta Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (Dz. U.
z 2019r., poz. 1287) dodała w Karcie Nauczyciela art. 34a, który określa minimalną wysokość dodatku
funkcyjnego z tytułu sprawowania funkcji wychowawcy klasy, tj. min. 300,00 zł od dnia 1 września 2019r.

Obecna uchwała Rady Miejskiej w Żarowie określa wysokość niniejszego dodatku od 75,00 zł do 145,00 zł,
w zależności od rodzaju placówki i liczebności grupy. Ze względu na nowelizacje Karty Nauczyciela, należy
dokonać stosownych zmian w regulaminie określającego wysokość i szczegółowe warunki przyznawania
nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy, niektóre inne składniki
wynagrodzenia, który zgodnie z art. 30 ust. 6 ustawy Karta Nauczyciela określa organ prowadzący.

Treść regulaminu została uzgodniona ze związkami zawodowymi działającymi w szkołach, dla których organem
prowadzącym jest Gmina Żarów.

Id: 1FDDF540-AEE5-4EB9-9FC1-B90529C60B7C. Uchwalony Strona 1




